様式 12

奨学資金返還猶予申請書

令和  年  月  日

 富山県知事       殿

本 人 決定番号

住  所

氏  名              印

保証人 住  所

氏  名              印

保証人 住  所

氏  名              印

 次のとおり富山県奨学資金の返還の猶予を受けたいので申請します。

返 還 未 済 額                  円

猶予を受けようとする期間

令和   年   月 から

令和   年   月 まで

猶予を受けようとする事由

備考

 １ 猶予を受けようとする事由を証明する書類を添付してください。

２ 氏名を自署（コピー不可）する場合は、押印を省略することができます。

様式 12

奨学資金返還猶予申請書（記入例）

令和 元年 ○月 ○日

 富山県知事       殿

本 人 決定番号 28-高日-99

住  所 金沢市斜印町 8-8-103

氏  名 立山 つるぎ       印

保証人 住  所 富山市新総曲輪 1-2-3-101

氏  名 立山 晴男        印

保証人 住  所 中新川郡立山町芦峅寺 1-2

氏  名 黒部 太陽        印

 次のとおり富山県奨学資金の返還の猶予を受けたいので申請します。

返 還 未 済 額
  ４，３２０，０００  円

猶予を受けようとする期間

平成 ３１年   ４月 から

令和   ５年   ３月 まで

猶予を受けようとする事由

 ○○大学に在学中のため

備考

 １ 猶予を受けようとする事由を証明する書類を添付してください。

２ 氏名を自署（コピー不可）する場合は、押印を省略することができます。

提出日を記入

立

山

立

 山

黒

部

決定番号（奨学生番号）を記入

（採用時・卒業時に通知しています）

申請時点での未済額（滞納額含まず）

この例では返還開始前なので、全額となります。

在学期間を記入

在学証明書を添付してください。（合格証明書は不可）